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Tegevusaruanne

Kernu Mõis OÜ majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.05.2022 kuni 30.04.2023 kohta. Ettevõtte majandusaasta algab 01.05 ja

lõppeb 30.04.

Kernu Mõis OÜ peamiseks tegevuseks oli lõppenud majandusaastal seminari-, pulma-, majutus ja toitlustusteenuste osutamine. Mõisa pargis

viidi koostöös kontsertkorraldajatega läbi kontserte ja küünis teatrietendusi. Uuel tegevusaastal pöörame rohkem rõhku oma hotellitubade ja

seminariruumide rentimisele. Jätkuvalt püüame rohkem panustada Kernu mõisa turundamisse, jõudmaks rohkemate klientideni.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.04.2023 30.04.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 26 096 38 283

Nõuded ja ettemaksed 63 363 29 785

Nõuded ostjate vastu 61 058 20 802

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 150 8 136

Muud nõuded 0 665

Ettemaksed 155 182

Kokku käibevarad 89 459 68 068

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 58 540 63 891

Kokku põhivarad 58 540 63 891

Kokku varad 147 999 131 959

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 51 000 71 500

Võlad ja ettemaksed 74 585 40 553

Võlad tarnijatele 26 610 21 642

Võlad töövõtjatele 8 434 6 177

Maksuvõlad 2 553 2 788

Muud võlad 2 876 2 579

Muud saadud ettemaksed 34 112 7 367

Kokku lühiajalised kohustised 125 585 112 053

Kokku kohustised 125 585 112 053

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Muud reservid 10 000 10 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 406 -9 699

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 508 17 105

Kokku omakapital 22 414 19 906

Kokku kohustised ja omakapital 147 999 131 959
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.05.2022 -

30.04.2023

01.05.2021 -

30.04.2022

Müügitulu 329 575 213 150

Muud äritulud 0 16 228

Kaubad, toore, materjal ja teenused -86 047 -37 764

Mitmesugused tegevuskulud -156 113 -102 289

Tööjõukulud -78 926 -69 686

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 926 -2 526

Muud ärikulud -57 -10

Ärikasum (kahjum) 2 506 17 103

Intressitulud 2 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 508 17 105

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 508 17 105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kernu Mõis OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud perioodiga 01.05.2022-30.04.2023 kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel

lähtutakse konservatiivsuse printsiibist. Aruannete koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist.

Äriühing bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisa 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud. Raamatupidamise

seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi hoiuseid ja

rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal ”Ebatõenäoliselt laekuvad summad”.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud

ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja 

kasutamisega. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise 

lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse 

vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui 

materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale
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eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud

eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel

“müügiootel põhivaraks”. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse

põhjendatust. 

 

Aruandeaastal arvestati amortisatsiooni lineaarsel meetodil, arvestusmäärad põhivara gruppide lõikes olid alljärgnevad:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500.- eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 4-10

Transpordivahendid 4

Ehitised,rajatised 15-30

Igat põhivara vaadeldakse eraldi ja kasuliku eluea määramisel on lubatud teha erandeid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib

toetuse sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab

sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. 

Eristatakse varade ja tegevuse sihtfinantseerimist:

1) Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ühing peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik,

soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood.

2) Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude

ja kulude vastavuse printsiibist(tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega).

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse järgmist arvestuspõhimõtet - Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis

arvele tema netosoetusmaksumuses s.o vara soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimise

summa (tasuta saadud vara soetusmaksumus on null). Soetatud vara kajastatakse edaspidi vastavalt juhendile RTJ 5.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.
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Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Kernu Mõis OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

30.04.2021  

Soetusmaksumus 0 10 690 900 11 590

Akumuleeritud kulum 0 -4 270 -165 -4 435

Jääkmaksumus 0 6 420 735 7 155

  

Ostud ja parendused 58 209 1 053 0 59 262

Amortisatsioonikulu -679 -1 667 -180 -2 526

  

30.04.2022  

Soetusmaksumus 58 209 11 743 900 70 852

Akumuleeritud kulum -679 -5 937 -345 -6 961

Jääkmaksumus 57 530 5 806 555 63 891

  

Ostud ja parendused 0 0 575 575

Amortisatsioonikulu -4 074 -1 643 -209 -5 926

  

30.04.2023  

Soetusmaksumus 58 209 11 743 1 475 71 427

Akumuleeritud kulum -4 753 -7 580 -554 -12 887

Jääkmaksumus 53 456 4 163 921 58 540

Lisa 3 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
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 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes Kajastatud varade

soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS toetus (Turismi

ärimudelite arendamise

programm)

200 000  200 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

200 000 200 000

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS toetus

tegevuskuludeks
16 228 16 228  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

16 228 16 228

Kokku

sihtfinantseerimine
216 228 16 228 200 000

 

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 30.04.2023 30.04.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast, millest üks on 750 ja teine 1750 euro suurune osa.

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 01.05.2022 -

30.04.2023

01.05.2021 -

30.04.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 329 575 213 150

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 329 575 213 150

Kokku müügitulu 329 575 213 150

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud toitlustusest 836 15 260

Tulud ruumide rendist, seminaride korraldamisest 85 842 52 909

Tulud majutusteenuse osutamisest 225 586 136 552

Muud tulud 9 305 4 710

Spateenus 8 006 3 719

Kokku müügitulu 329 575 213 150
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.05.2022 -

30.04.2023

01.05.2021 -

30.04.2022

Palgakulu 59 600 52 137

Sotsiaalmaksud 19 326 17 549

Kokku tööjõukulud 78 926 69 686

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 4

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.04.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

71 500 20 500 51 000

Kokku laenukohustised 71 500 20 500 51 000

OSTETUD 01.05.2022 - 30.04.2023 01.05.2021 - 30.04.2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

120 587 70 904

Kokku ostetud 120 587 70 904

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 01.05.2022 -

30.04.2023

01.05.2021 -

30.04.2022

Arvestatud tasu 27 035 14 262

OÜ Kernu Mõis aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2023

Kernu mõis OÜ (registrikood: 14049240) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS KOLK Juhatuse liige 31.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.04.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 406

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 508

Kokku 9 914

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 914

Kokku 9 914



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hotellid ja muu sarnane majutus 5510 225586 68.45% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 85842 26.05% Ei

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 9305 2.82% Ei

Saunade, solaariumite ja massaažisalongide tegevus jm füüsilise

heaoluga seotud teenindus
96041 8006 2.43% Ei

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 836 0.25% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5112424

E-posti aadress kernumois@kernumois.ee


